
株式会社ライフケア・ビジョン
はっぴーらいふ枚方 JR長尾駅 徒歩15分

はっぴーらいふ寝屋川 京阪寝屋川市駅 徒歩21分

はっぴーらいふ交野 JR河内磐船駅 徒歩1分

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

大阪を中心に、京都・兵庫・奈良にも２７棟の高齢者施設を

展開する法人です。枚方・寝屋川・交野エリアでは、約５０床

前後の有料老人ホームを運営しております。

デジタル介護を取り入れ、積極的に職員の負担軽減を図っ

ています。働きながら資格取得できる資格支援制度もあり！

開催
日時

2026年２月１３日（金）
14:00～15:30

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

介護 枚方 寝屋川 交野

※時間内の入退場自由。個別に採用担当者と話ができます



■はっぴーらいふ交野（交野市森北１－３６－２）
JR学研都市線 河内磐船駅 徒歩１分

募集中の求人について（一部抜粋）

■ はっぴーらいふ枚方（枚方市藤阪東町４－１５－２０）
JR片町線 長尾駅 徒歩15分

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27060-
38594551

223,000～
240,000円

年間休日
１20日

7:00～16:00他
シフト制・夜勤あり

正社員介護職員

27060-
38596751

202,000～
240,000円

年間休日
１０８日

9:00～18:00他
シフト制・まず日勤から

アソシエイト社員
介護職員

（無資格OK）

27060-
35544451

時給
1,280円～
1,380円

週３～５日
応相談

7:00～16:00他
シフト制・夜勤相談

フルタイム
パート

介護職員

■ はっぴーらいふ寝屋川（寝屋川市池田３丁目３－５６）
京阪本線 寝屋川市駅 徒歩２１分

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27060-
38597851

223,000～
240,000円

年間休日
１２０日

7:00～16:00他
シフト制・夜勤あり

正社員介護職員

27060-
35816351

時給
1,280円～
1,380円

週３～５日
応相談

7:00～16:00他
シフト制・夜勤相談

フルタイム
パート

介護職員

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３ 部門コード44♯

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27060-
38547751

223,000～
240,000円

年間休日
１２０日

7:00～16:00他
シフト制・夜勤あり

正社員介護職員

27060-
1745061

202,000～
240,000円

年間休日
１０８日

9:00～18:00他
シフト制・まず日勤から

アソシエイト社員
介護職員

（無資格OK）

27060-
38552251

時給
1,280円～
1,380円

週３～５日
応相談

7:00～16:00他
シフト制・夜勤相談

フルタイム
パート

介護職員

27060-
35433651

時給
1,１80円

週２～３日
応相談

9:00～18:00パート介護事務

枚方・寝屋川・交野市内の
全求人はこちら

高槻市内の施設など、その
他の求人もあります♪


