

介護

枚方

寝屋川

交野

プライベート会社相談会

【予約不要】
お話を聞くだけでもOK



介護 医療 保育 建設 警備 運輸

気になる営業所のあんなことやこんなこと。
気軽に直接お話を聞いてみませんか？

株式会社ライフケア・ビジョン

はっぴーらいふ枚方

JR長尾駅 徒歩15分

はっぴーらいふ寝屋川

京阪寝屋川市駅 徒歩21分

はっぴーらいふ交野

JR河内磐船駅 徒歩1分

大阪を中心に、京都・兵庫・奈良にも27棟の高齢者施設を展開する法人です。枚方・寝屋川・交野エリアでは、**約50床前後の有料老人ホーム**を運営しております。

デジタル介護を取り入れ、積極的に**職員の負担軽減**を図っています。**働きながら資格取得**できる資格支援制度もあり！



2026年2月13日(金)
14:00～15:30

開催
日時

※時間内の入退場自由。個別に採用担当者と話ができます

場所

ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

募集中の求人について（一部抜粋）

枚方・寝屋川・交野市内の
全求人はこちら ➡



■ はっぴーらいふ枚方（枚方市藤阪東町4-15-20） JR片町線 長尾駅 徒歩15分

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護職員	正社員	7:00~16:00他 シフト制・夜勤あり	年間休日 120日	223,000~ 240,000円	27060- 38597851
介護職員	フルタイム パート	7:00~16:00他 シフト制・夜勤相談	週3~5日 応相談	時給 1,280円~ 1,380円	27060- 35816351

■ はっぴーらいふ寝屋川（寝屋川市池田3丁目3-56） 京阪本線 寝屋川市駅 徒歩21分

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護職員	正社員	7:00~16:00他 シフト制・夜勤あり	年間休日 120日	223,000~ 240,000円	27060- 38547751
介護職員 <small>（無資格OK）</small>	アソシエイト社員	9:00~18:00他 シフト制・まず日勤から	年間休日 108日	202,000~ 240,000円	27060- 1745061
介護職員	フルタイム パート	7:00~16:00他 シフト制・夜勤相談	週3~5日 応相談	時給 1,280円~ 1,380円	27060- 38552251
介護事務	パート	9:00~18:00	週2~3日 応相談	時給 1,180円	27060- 35433651

■ はっぴーらいふ交野（交野市森北1-36-2） JR学研都市線 河内磐船駅 徒歩1分

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護職員	正社員	7:00~16:00他 シフト制・夜勤あり	年間休日 120日	223,000~ 240,000円	27060- 38594551
介護職員 <small>（無資格OK）</small>	アソシエイト社員	9:00~18:00他 シフト制・まず日勤から	年間休日 108日	202,000~ 240,000円	27060- 38596751
介護職員	フルタイム パート	7:00~16:00他 シフト制・夜勤相談	週3~5日 応相談	時給 1,280円~ 1,380円	27060- 35544451

高槻市内の施設など、その他の求人もあります♪

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

TEL：072-841-3363 部門コード44#

